



ECOMENTOR

## **DoseSystem ApS**

Jernbane Allé 78  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 35 41 22 20

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/05 2016

---

Jesper Kofoed Thomsen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

DoseSystem ApS  
Jernbane Allé 78  
3060 Espergærde

Telefon: 70707447  
E-mail: info@DoseSystem.com

CVR-nr.: 35 41 22 20  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 12. august 2013  
Hjemsted: Helsingør

## Bestyrelse

Gustaf Iuel-Brockdorff  
Lars Peter Svane Hansen  
Frank Vium  
Jesper Kofoed Thomsen

## Direktion

Jesper Kofoed Thomsen

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, kommercialisere og sælge medicinpåmindelsessystemer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 226.448, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.067.944.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. I forhold til sidste år er der sket en væsentlig stigning i indtægter fra salg. Det forventes ligeledes, at omsætningen vil stige i de kommende år og selskabet derved vil være i stand til at generere overskud.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	12.08.2013- 31.12.2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>657.970</b>	<b>-2.248.229</b>
Personaleomkostninger	1	-627.787	-313.708
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>30.183</b>	<b>-2.561.937</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-278.980	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-248.797</b>	<b>-2.561.937</b>
Finansielle indtægter		4.327	0
Finansielle omkostninger	2	-75.697	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-320.167</b>	<b>-2.561.937</b>
Skat af årets resultat	3	93.719	596.499
<b>Årets resultat</b>		<b>-226.448</b>	<b>-1.965.438</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-226.448	-1.965.438
		<b>-226.448</b>	<b>-1.965.438</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		939.921	0
Erhvervede patenter		<u>176.000</u>	<u>180.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.115.921</b></u>	<u><b>180.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.115.921</b></u>	<u><b>180.000</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>33.687</u>	<u>31.493</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>33.687</b></u>	<u><b>31.493</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.563	127.500
Andre tilgodehavender		780	185.630
Udskudt skatteaktiv		219.641	596.499
Selskabsskat		184.586	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>740</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>897.570</b></u>	<u><b>910.369</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>726.397</b></u>	<u><b>1.135.215</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.657.654</b></u>	<u><b>2.077.077</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.773.575</b></u></u>	<u><u><b>2.257.077</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		172.303	167.303
Overkurs ved emission		45.000	3.042.528
Overført resultat		850.641	-1.965.438
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.067.944</u></b>	<b><u>1.244.393</u></b>
Anden gæld		1.061.143	0
Periodeafgrænsningsposter		146.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.207.643</u></b>	<b><u>0</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	513.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.461	400.690
Anden gæld		223.027	98.994
Periodeafgrænsningsposter		146.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>497.988</u></b>	<b><u>1.012.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.705.631</u></b>	<b><u>1.012.684</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.773.575</u></b>	<b><u>2.257.077</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>12.08.2013-</u> <u>31.12.2014</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	458.348	257.460
Pensioner	41.660	0
Andre omkostninger til social sikring	8.880	2.323
Andre personaleomkostninger	<u>118.899</u>	<u>53.925</u>
	<b><u>627.787</u></b>	<b><u>313.708</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.697</u>	<u>0</u>
	<b><u>75.697</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	376.858	-596.499
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-470.577</u>	<u>0</u>
	<b><u>-93.719</u></b>	<b><u>-596.499</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Erhvervede patenter
Kostpris 1. januar 2015	0	180.000
Tilgang i årets løb	1.174.901	40.000
Kostpris 31. december 2015	1.174.901	220.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets afskrivninger	234.980	44.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	234.980	44.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>939.921</b>	<b>176.000</b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	167.303	3.042.528	-1.965.439	1.244.392
Kontant kapitalforhøjelse	5.000	45.000	0	50.000
Årets resultat	0	0	-226.448	-226.448
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.042.528	3.042.528	0
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>172.303</b>	<b>45.000</b>	<b>850.641</b>	<b>1.067.944</b>

## Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen specificerer sig således:

80.000 A-anparter a kr. 1	80.000
92.303 B-anparter a kr. 1	<u>92.303</u>
	<b><u><u>172.303</u></u></b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	167.303	80.000	0	0	0
Tilgang i året	5.000	87.303	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december 2015</b>	<b><u><u>172.303</u></u></b>	<b><u><u>167.303</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	1.061.143	0	74.653
Periodeafgrænsningsposter	0	146.500	0	0
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>1.207.643</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>74.653</u></u></b>
